
11ème Rallye VHRS de la Croisette
Classements après ES3 Col De Castellaras (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

301 BRAQUET Franck/BRAQUET Laura Peugeot 309 GTI RH H 1 1 1 10,0 1 1 1 6,0

315 LASSALLE Philippe/MAIZA Samia Volvo 122S RH B 2 2 2 14,0 4,0 4,0 1 2 1 6,0

312 BOUCHARD Jean-Claude/REFFIENNA Guy Porsche CARRERA RH I 3 3 3 21,0 11,0 7,0 2 3 3 10,0 4,0 0,0

311 BOSCAGLI Laurent/BOSCAGLI Andréa Lancia DELTA RH I 4 4 4 37,0 27,0 16,0 2 3 3 10,0 4,0 4,0

306 CRISTINI Roger/RICARD Jean Marc Autobianchi A112 RH H 5 5 5 68,0 58,0 31,0 6 7 8 45,0 39,0 5,0

307 MARGALET Gilles/MARGALET Annie Porsche 944 S2 RH H 6 6 6 72,0 62,0 4,0 5 6 7 40,0 34,0 9,0

303 CAVALLO Jean Pierre/REVEL Françoise Volvo PV 544 RH H 7 7 7 93,0 83,0 21,0 4 5 6 31,0 25,0 11,0

313 CIFFREO Jean Paul/FINOTTO Jean-Marc Fiat ABARTH RH I 8 8 8 99,0 89,0 6,0 8 9 10 66,0 60,0 16,0

314 BRUN Frédéric/BRUN Isabelle Peugeot 106 RALLYE RH I 9 9 9 103,0 93,0 4,0 7 8 9 50,0 44,0 5,0

302 SAVARY David/TRAINA Joseph Citroën AX GTI RH H 10 10 10 114,0 104,0 11,0 3 4 5 20,0 14,0 10,0

308 GANASSI Alain/GANASSI Valérie Porsche 944 RH H 11 11 11 128,0 118,0 14,0 10 11 12 103,0 97,0 14,0

304 FERNANDEZ Sébastien/NOEL Olivier Peugeot 205 GTI RH H 12 12 12 150,0 140,0 22,0 9 10 11 89,0 83,0 23,0

305 RIEM Eric/ANSELMO Christophe Renault 5 TURBO 2 RH H 13 13 13 332,0 322,0 182,0 11 12 13 179,0 173,0 76,0

13 classés
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